PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 653/2006

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no

ATO G.P.Nº 090/05, bem como o constante no PA-887/2006,

R E S O L V E

Conceder 3½(três e meia) diárias a Sra. KARINA

MARIA CARVALHO CASTRO MACHADO, Assessora de

Desembargador, CJ-03, Matrícula 30816777, para viajar a cidade de

Natal/RN, a fim de participar do X CONGRESSO BRASILEIRO DE

PROCESSO CIVIL E TRABALHISTA, a realizar-se no período de 05 a 07

de outubro do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento referente às diárias para o período de 05 a 08 de

outubro do corrente ano.

Justifica-se o retorno da servidora no dia

08/10/06(domingo), uma vez que a última palestra está prevista para

ter início às 12:15, do dia 07/10/2006, tornando-se inviável o retorno

da mesma, nesse dia, por indisponibilidade de vôo.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 18 de setembro de 2006.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm